

Dotyczy: „Dostawy wyposażenia dla przebudowywanego i rozbudowywanego Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego im. L. Rydygiera w Toruniu – etap I”

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – 1

W związku z otrzymanymi pytaniami udzielamy wyjaśnień:

1. Prosimy Zamawiającego o zmianę warunku kryterium dotyczącego zdolności technicznej i kwalifikacji zawodowych. W aktualnym brzmieniu Oferent ma przedstawić wykaz minimum 2 dostaw na minimalną kwotę (kwoty) określone dla poszczególnych pakietów.

W przypadku oferowania więcej niż 1 pakietu, należy zsumować wymagane minimalne kwoty dostaw dla poszczególnych pakietów. Oferent jako wiodąca i doświadczona firma w zakresie budowy i wyposażenia obiektów szpitalnych chciałby złożyć ofertę na wszystkie pakiety. W takim wypadku suma minimalna wymaganych kwot wynosi 31 990 000 zł brutto.

W aktualnej sytuacji rynkowej, nie występowały przetargi na dostawy wyrobów medycznych o tak dużym wolumenie cenowym. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na taką zmianę warunku, aby w przypadku składania oferty na wszystkie pakiety, Oferent przedstawił dowody na realizację 2 dostaw wyrobów medycznych, które w sumie wynoszą 31 990 000 zł brutto (przy czym wartość mniejszej dostawy wynosiła minimum 10 000 000 zł brutto)? Tak dokonana zmiana na pewno poprawi dostęp do przetargu dla większej ilości oferentów, a tym samym pozwoli Zamawiającemu uzyskać bardziej konkurencyjne oferty.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia warunek kryterium dotyczący zdolności technicznej i kwalifikacji zawodowych.

Wykonawca zobowiązany jest załączyć do oferty wstępne oświadczenie w formie jednolitego dokumentu - **Załącznik Nr 6** do SIWZ, a ten którego oferta zostanie najwyższej oceniona, na wezwanie Zamawiającego także dokumentów potwierdzających te okoliczności, że dysponuje:

wykazem wykonanych minimum 2 dostaw wyrobów medycznych o wartości minimalnej każdej z nich:

- Pakiet nr 1 – 2 300 000 zł
- Pakiet nr 2 – 2 000 000 zł
- Pakiet nr 3 – 580 000 zł
- Pakiet nr 4 – 460 000 zł
- Pakiet nr 5 – 1 500 000 zł
- Pakiet nr 6 – 180 000 zł
- Pakiet nr 7 – 180 000 zł
- Pakiet nr 8 – 450 000 zł
- Pakiet nr 9 – 1 200 000 zł
- Pakiet nr 10 – 700 000 zł
- Pakiet nr 11 – 1 100 000 zł
- Pakiet nr 12 – 120 000 zł

Pakiet nr 13 – 380 000 zł
Pakiet nr 14 – 320 000 zł
Pakiet nr 15 – 530 000 zł
Pakiet nr 16 – 18 000 zł
Pakiet nr 17 – 1 200 000 zł
Pakiet nr 18 – 1 800 000 zł
Pakiet nr 19 – 1 100 000 zł
Pakiet nr 20 – 700 000 zł
Pakiet nr 21 – 90 000 zł
Pakiet nr 22 – 2 700 000 zł

brutto każda dostawa w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz załączenia minimum 2 dowodów, że te dostawy zostały wykonane należycie – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do SIWZ.

W przypadku składania oferty na więcej niż jeden pakiet, należy wykazać się posiadaniem doświadczenia minimum 2 dostaw wyrobów medycznych w wysokości nie mniejszej niż suma wartości minimalnej każdego z pakietów, na który została złożona oferta.

Jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia o należyтым zrealizowaniu dostaw może złożyć oświadczenie. W przypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego dostawy wskazane w wykazie dostaw zostały wcześniej wykonane Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów o ich należyтым wykonaniu.

Wykaz dostaw przygotować według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do SIWZ.

2. Zamawiający w ogłoszeniu - sekcja III.1.3 oraz w SIWZ pkt 3) - zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe – zawarł określenie, iż oferent powinien: „ załączyć minimum 2 dowody, że dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie”.

Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie przez oferenta dostaw, które aktualnie są realizowane a nie zostały jeszcze zakończone?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza. Zapis zmodyfikowany patrz odpowiedź na pytanie 1

3. Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, jednakże na dzień składania ofert Wykonawcy nie są znane nazwy firm podwykonawców Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty oświadczeń JEDZ w odniesieniu do podwykonawców oraz określania firmy podwykonawcy, a jedynie wyszczególnienie powierzonej części zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z art. 36b ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcy i podania przez wykonawcę firm podwykonawców (ich nazwy).

4. Pytanie dotyczy pkt 8 zadania nr 2 - angiograf do Pracowni Kardiologii inwazyjnej 2 szt.

Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia automatycznego wstrzykiwacza środka kontrastowego a menu w języku polskim?”

Odpowiedź: TAK – parametr w pkt. VIII. 2 otrzymuje treść „Ekran dotykowy z menu w języku polskim i wyświetlanym na panelu sterującym przewodnikiem dla użytkownika typu „krok po kroku”.

5. Pytanie dotyczy pkt 8 zadania nr 2 - angiograf do Pracowni Kardiologii inwazyjnej 2 szt. Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia automatycznego wstrzykiwacza środka kontrastowego wyposażonego w wyświetlany na panelu sterującym przewodnik dla użytkownika typu „krok po kroku?”.

Uzasadnienie: Przewodnik wyświetla komunikaty w języku polskim umożliwiające zaprogramowanie i wykonanie iniekcji oraz komunikaty ostrzegawcze co ma bezpośrednie przełożenie na bezpieczeństwo pacjenta i komfort pracy ze wstrzykiwaczem podczas badania.

Odpowiedź: TAK – parametr w pkt. VIII. 2 otrzymuje treść „Ekran dotykowy z menu w języku polskim i wyświetlanym na panelu sterującym przewodnikiem dla użytkownika typu „krok po kroku”.

6. Pytanie dotyczy pkt 8 zadania nr 2- angiograf do Pracowni Kardiologii inwazyjnej 2 szt. Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia wstrzykiwacza z możliwością objęcia go zdalnym nadzorem serwisowym poprzez łącze VPN?”

Odpowiedź: Dopuszczamy taką możliwość, ale nie wymagamy.

7. Pytanie dotyczy pkt 8 zadania nr 2- angiograf do Pracowni Kardiologii inwazyjnej 2 szt. „Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia wstrzykiwacza z możliwością pracy w trybie „zmiennego przepływu środka kontrastowego”, który umożliwi operatorowi dozowanie kontrastu w zależności od potrzeb za pomocą kontrolera ręcznego?”

Odpowiedź: TAK – parametr w pkt. VIII. 14 otrzymuje treść: „Możliwość przeprowadzenia iniekcji przy ilości kontrastu mniejszej niż zaprogramowana. Możliwość pracy w trybie zmiennego przepływu środka kontrastowego, który umożliwi operatorowi dozowanie kontrastu w zależności od potrzeb za pomocą kontrolera ręcznego”.

8. Pytanie dotyczy pkt 8 zadania nr 2- angiograf do Pracowni Kardiologii inwazyjnej 2 szt. ” „Czy zamawiający zaakceptuje automatyczny angiograficzny wstrzykiwacz środków kontrastowych Mark7 Arterion sprzężony z angiografem o następujących parametrach:

- Sterowanie urządzeniem przez ekran dotykowy
- Zakres prędkości wymuszonego przepływu 0,1 – 40 ml/s
- Zakres ciśnienia programowalnego 100 – 1200 PSI
- Maksymalny, całkowity czas opóźnienia iniekcji od 0s do 99,9s
- Iniekcje programowe: pojedyncze i wielofazowe
- Liczba protokołów dla angiografii 40
- Napełnianie wkładów ręcznie i automatycznie
- Głowica wstrzykiwacza wyposażona we wkłady wymienne o pojemności 150 ml przeznaczone do napełniania dowolnie wybranym środkiem kontrastowym, dowolnego producenta.

Odpowiedź: Parametry w poz. 1-3, 6 pytania są zgodne z treścią SIWZ. Dopuszczamy także:

- „maksymalny, całkowity czas opóźnienia iniekcji od 0s do 99,9s”,
- „liczbę protokołów dla angiografii – minimum 40”,
- „Iniekcje programowe: pojedyncze i wielofazowe”,
- „głowicę wstrzykiwacza dostosowaną do stosowania wkładów wymiennych o pojemności 150 ml wypełnionych fabrycznie środkiem cieniującym”.

Pozostałe parametry zgodnie z treścią SIWZ.

9. Pytanie dotyczy zadania 18 MR3T, część XIV pkt 260. „Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia wstrzykiwacza z możliwością zdalnego nadzoru serwisowego poprzez łącze VPN i udostępni takie łącze?” Uzasadnienie: zastosowanie serwisu zdalnego pozwala na wcześniejsze wykrycie i usunięcie błędów w oprogramowaniu wstrzykiwacza co umożliwia uniknięcie przestoju spowodowanych takimi rodzajami awarii oraz zdalną diagnostykę, która skraca czas potrzebny na interwencje serwisowe.

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy rozwiązania polegającego na dostawie wstrzykiwacza z możliwością zdalnego nadzoru serwisowego poprzez łącze VPN. Podtrzymujemy zapis w pkt XIV ppkt. 260.

10. Pytanie dotyczy zadania 18 MR3T, część XIV pkt 260. Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia wstrzykiwacza zasilanego baterijnie z możliwością instalacji modułu ciągłego ładowania baterii (stałe zasilanie sieciowe), co pozwoli przy większej ilości zaplanowanych badań uniknąć niewygody przy konieczności wymiany baterii?”

Odpowiedź: Dopuszczamy, ale nie wymagamy rozwiązania polegającego na dostawie wstrzykiwacza zasilanego baterijnie z możliwością instalacji modułu ciągłego ładowania baterii. Podtrzymujemy zapis w pkt XIV ppkt. 260.

PREZES ZARZĄDU
Aleksander Szczepiński